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شلیک ۲ زن مسلح به ستاره بوکس 
فرمانده انتظامی رباط کریم گفت: در تحقیقات پلیس 
مشخص شد 2 زن مسلح در جریان جر و بحث و درگیری 
با عیسی گل محمدی ستاره بوکس ایران، او را با سلاح گرم 
به قتل رسانده و متواری شده اند. سرهنگ تیمور کلانتری 
با اشاره به جزئیات وقوع قتل عیسی گل محمدی ستاره 
اظهار  رباط کریم  در  خود  شخصی  باغ  در  ایران  بوکس 
کرد: یک مورد گزارش وقوع تیراندازی در باغی در حوالی 
رباط کریم به پلیس اعلام می شود، بلافاصله عوامل انتظامی 
کلانتری ۱۶ وهن آباد رباط کریم در محل حاضر و به بررسی 
علت آن می پردازند. فرمانده انتظامی رباط کریم افزود: در 
تحقیقات اولیه پلیس مشخص می شود در باغی متعلق به 
یک ورزشکار سرشناس است که دو زن مسلح در جریان جر 
، او را با سلاح گرم به قتل  و بحث و درگیری با فرد مورد نظر
رسانده و متواری شده اند. وی با اشاره به متواری بودن 
گاهی  گاهان پلیس آ عاملان قتل عنوان کرد: تیمی از کارآ
بررسی این قتل را آغاز کرده و به سرنخ هایی نیز رسیده اند 
و به محض حصول نتیجه مراتب به اطلاع عموم خواهد 

رسید.

قتل مرموز زن و مرد جوان 
گاهی فرماندهی انتظامی گیلان از وقوع  رئیس پلیس آ
یک قتل مرموز زن و مرد جوان غیربومی در رشت خبر داد 
و گفت: دستگیری قاتل یا قاتلان در دستور کار پلیس قرار 
دارد. سرهنگ علیرضا حدادی اظهار کرد: در پی اعلام وقوع 
دو فقره قتل در یک منزلی ویلایی در حوالی شهر رشت، 
گاهی جهت بررسی موضوع در محل حاضر  گاهان آ کارآ
گاهی پلیس گیلان با بیان اینکه با  شدند. رئیس پلیس آ
گاهی در محل مشخص شد که یک زن  گاهان آ حضور کارآ
۳۶ ساله و یک مرد ۳۷ ساله غیربومی در یک منزل ویلایی 
گاهان  اجاره ای با سلاح گرم به قتل رسیده اند، گفت: کارآ
تحقیقات خود را برای بررسی موضوع و دستگیری قاتل یا 
قاتلان آغاز که به روشن شدن ماجرا، موضوع اطلاع رسانی 

خواهد شد.

کشف ۷۰۰ گرم طلا از کوله پشتی 
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری سارقی 
در ایستگاه مترو خبر داد و گفت: از کوله پشتی متهم ۷۰۰ 
گرم طلا کشف شد. سرهنگ عباس کرمی افزود: مأموران 
انتظامی در گشت زنی های هدفمند در ایستگاه های مترو به 
مرد جوانی مظنون و متهم را تحت مراقبت های پلیسی قرار 
دادند. وی تصریح کرد: متهم بلافاصله پس از رؤیت مأموران 
از محل متواری و مشخصات ظاهری متهم در اختیار کلیه 
واحدهای انتظامی قرار گفت. سرهنگ کرمی تصریح کرد: 
پس از مدت کوتاهی متهم در یکی از ایستگاه های مترو 
رؤیت و دستگیر شد و در بازرسی از کوله پشتی متهم ۷۰۰ گرم 
طلا مسروقه کشف شد. فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت 
ادامه داد: متهم به سرقت طلاهای مسروقه معترف و اظهار 
کرد که از شهرهای غربی کشور برای فروش اموال کشف شده 
به تهران آمده است. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم 
برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی مال باختگان در 

اختیار پلیس پیشگیری قرار گرفت.

انهدام باند ۱۲ نفره هرمی
جانشین فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از انهدام 
باند ۱2 نفره شرکت هرمی خبر داد و گفت: اعضای این باند 
از اتباع غیرمجاز بودند. سردار مهدی کرمی اظهار داشت: 
در پی کسب خبری مبنی بر رفت و آمد مشکوک تعدادی 
اتباع غیرمجاز در محله ای در ملارد، بررسی موضوع در 
کار مأموران پلیس امنیت عمومی غرب استان  دستور 
تهران قرار گرفت. جانشین فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران افزود: پس از تحقیقات فنی پلیس و مشخص شدن 
فعالیت اتباع غیرمجاز در پوشش شرکت هرمی در ملارد، 
با هماهنگی مقام قضائی، مأموران پلیس امنیت عمومی 
وارد ساختمان موردنظر شده و ۱2 نفر از اتباع غیرمجاز را با 
عنوان اعضای یک شرکت کلاهبرداری هرمی دستگیر کردند. 
وی اضافه کرد: در بازرسی از محل رایانه، لپ تاپ، جزوات و 
کتابچه های آموزشی کشف شد. کرمی اظهار کرد: متهمان 
از اتباع غیرمجاز بودند که به عنوان اعضای شرکت هرمی 
در دفتری در ملارد فعالیت می کردند که پس از دستگیری 
به دلیل فقدان مدارک هویتی و غیرمجاز بودن، جهت طرد 

از کشور به اردوگاه استان البرز منتقل شدند.

کــوتــاه

اعتراف به ۷ فقره سرقت 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت، از 
دستگیری خانمی خبر داد که سارق حرفه ای 
خودرو بود. سرهنگ محمد افشار گفت: در 
پی گشت زنی های هدفمند عوامل گشت 
کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در محدوده حوزه 
استحفاظی به منظور شناسایی سارقان، به 
یک دستگاه خودرو پراید سفید که راننده 
آن خانم و با چراغ خاموش در حال پرسه زنی 
ک خودرو  بود مشکوک شدند و با استعلام پلا
مشخص شد که خودرو سرقتی است. وی 
اظهارکرد: مأموران بلافاصله دستور توقف 
خودرو را صادر ولی متهم با مشاهده مأموران 
به سرعت از محل متواری و پس از مدتی 
تعقیب و گریز وخودرو متوقف و راننده آن 
گفت:  انتظامی  مقام  این  شد.  دستگیر 
متهمه ۳۶ ساله دارای سابقه کیفری بوده 
و به ۷ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و در 
بازرسی از خودرو ابزار آلات مخصوص سرقت 
و یک قبضه سلاح سرد کشف شد. وی ادامه 
داد: در بررسی از خودرو مشخص شد خودرو 
نهم شهریور در محدوده سعادت آباد به 
سرقت رفته است که در این خصوص پرونده 
تشکیل و به مقام قضائی تحویل داده شد. 
سرهنگ افشار به شهروندان توصیه کرد: 
خودرو خود را به قفل ها و لوازم ایمنی به 
جهت جلوگیری از وقوع این دست سرقت ها 
تجهیز نمایند و در صورت وقوع، بلافاصله به 

پلیس ۱۱۰ گزارش دهند.

دستگیری سارقان کنتور آب 

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از 
دستگیری 2 نفر سارق سابقه دار کنتورهای 
آب با 2۰ فقره سرقت در روستای قلندرآباد 
خبر داد. سرهنگ مجید یگانه پور اظهار 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع چند فقره سرقت کنتور آب 
در روستای قلندرآباد، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران پاسگاه انتظامی خانلق 
گرفت. وی با بیان اینکه ماموران در  قرار 
اقدامی اطلاعاتی و با هماهنگی مرجع قضائی 
موفق به شناسایی و دستگیری 2 سارق در 
مخفیگاهشان شدند، افزود: سارقان پس 
از انتقال به پاسگاه در بازجویی های بعمل 
کتنور آب اعتراف  آمده به 2۰ فقره سرقت 
کردند. فرمانده انتظامی شیروان تصریح کرد: 
با توجه به اعتراف متهمان، در این رابطه 
یک نفر مالخر که اقدام به خرید لوازم سرقتی 
می کرد، دستگیر و در نتیجه هر ۳ متهم بعد 
از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

گاهی فراجا  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
که با ۳۰  از پلمب یک شرکت و دستگیری سرشاخه اصلی 
کلاهبرداری می کرد، خبر  کی ترفند سرمایه گذاری  نفر شا
داد. سرهنگ عبدا... چولکی گفت: در پی گزارشی مبنی بر 
فعالیت افرادی به هویت معلوم در امر کلاهبرداری از طریق 
جذب سرمایه و متعاقب آن دادن وعده های واهی و کذب 
 ، به مشتریان خود جهت سرمایه گذاری در بازار بورس و رمزارز
گاهان بررسی این پرونده را در دستور کاری خود  بلافاصله کارآ
قرار دادند. وی افزود: با انجام بررسی های اولیه مشخص 
شد، این شرکت با نام تجاری معین اقدام به فعالیت گسترده 
در سطح شهر کرده و با تهیه و تکثیر جزوات آموزشی اقدام 
به فروش و برگزاری دوره های آموزشی با هزینه گزاف می کرد. 
گاهی فراجا تصریح  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
کرد: با انجام اقدامات پلیسی محل تشکیل جلسات شرکت 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، مأموران به محل مذکور 
گاهان ضمن پلمب شرکت  اعزام شدند. وی با بیان اینکه کارآ
در این راستا اسناد و مدارکی کشف و ضبط کردند، گفت: 
با بررسی مدارک موجود یکی از سرشاخه های مهم شرکت 
به هویت معلوم شناسایی و نامبرده طی عملیاتی در منزل 
شخصی خود دستگیر شد. سرهنگ چولکی عنوان کرد: طبق 

برآورد کارشناسان حدود یک میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان 
کنون تعداد ۳۰ نفر  در این خصوص کلاهبرداری شده که تا

گاهی مراجعه کرده اند و با توجه به  کی به پلیس آ به عنوان شا
مدارک موجود این تعداد تا ۹۰۰ نفر نیز متصور است.

کلاهبرداری در قالب سرمایه گذاری 

سارقانی که خودرو را در محل سرقت جا گذاشتند

کب موتورسوار در 2 نقطه پایتخت فوت 2 را

گاهی تهران  رئیس پایگاه چهارم پلیس آ
بزرگ از دستگیری سارقانی که خودروی 
خود را در محل سرقت جا گذاشته و مجبور 
به فرار با پای پیاده شدند، خبر داد. سرهنگ 
امین  ا... بیرانوند در گفت وگو با »ایسنا« با 
اشاره به این پرونده گفت: مدتی پیش در 
پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های 
از  ۱۱۰، یک مورد سرقت نافرجام  پلیسی 
که درپی آن  گزارش شد  منزلی به پلیس 
به  رسیدگی  و  حاضر  محل  در  ماموران 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
گاهی تهران  رئیس پایگاه چهارم پلیس آ
بزرگ ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد 
که چند نفر برای سرقت وارد یک خانه شده 
بودند اما همسایه این واحد، متوجه حضور 
سارقان شده و با پلیس تماس گرفته بود. به 

همین دلیل نیز سارقان متوجه لورفتن خود 
شده و سریعا از محل فرار کردند. بیرانوند 
تصریح کرد: همکاران من در صحنه حدس 
زدند که ممکن است سارقان فرصت فرار 
با وسیله نقلیه خود را پیدا نکرده باشند 

ک تمام خودروهای آن  به همین دلیل پلا
ک  کوچه را بررسی کردند و مشخص شد پلا
یک خودروی پژو 2۰۷، به یک خودروی 
فیدلیتی تعلق دارد و عمدا روی خودروی 
دیگری نصب شده است. به همین دلیل 

ک  در بررسی های بیشتر محرز شد که پلا
اصلی این خودرو، متعلق به یک سارق 
سابقه دار منزل است. وی افزود: به همین 
طریق، صاحب خودرو سریعا شناسایی و 
دستگیر شد. این متهم در بازجویی ها دو 
تن از همدستان سارق خود را لو داد و به ۱۵ 
فقره سرقت از منزل اعتراف کرد. دو همدست 
گانه  دیگر این سارق نیز در عملیات های جدا
دستگیر و در جریان بازجویی ها به جرم خود 
اعتراف کردند. رئیس پایگاه چهارم پلیس 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسی از  آ
خانه این سارقان، چندین اموال سرقتی 
شامل سکه های طلا، ساعت و... به همراه 
اموال تخریب در  و  کلاه، دستکش  چند 
منازل که از آنها برای ارتکاب سرقت استفاده 

شده بود، نیز کشف و ضبط شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ، 
کب موتورسوار در 2 نقطه از پایتخت  جزئیات فوت 2 را
 ، «، سرهنگ فیروز کشیر را تشریح کرد. به گزارش »مهر
که در بزرگراه چمران به جنوب  گفت: در حادثه اول 
پایین تر از پل همت روی داد، یکدستگاه سواری پژو 
کنترل وسیله نقلیه، با  ۴۰۵ به علت عدم توانایی در 
در  که  می کند  برخورد  پارس  پژو  سواری  یکدستگاه 
ادامه این تصادف چند وسیله ای پژو ۴۰۵ در برخورد 

ثانویه، با یکدستگاه موتورسیکلت برخورد که او را به 
متأسفانه  که  کرده  پرتاب  مسیر  سبز  فضای  داخل 
راننده موتورسیکلت ۳۳ به علت شدت جراحات در دم 
فوت می نماید. وی ادامه داد: هم چنین در محدوده 
کردستان  بزرگراه هاشمی رفسنجانی به شرق بعد از 
یکدستگاه موتورسیکلت با کامیونت کفی خودروبر که 
به صورت دوبله پارک بوده برخورد می نماید که راننده 
2۶ ساله در دم فوت می کند. معاون  موتورسیکلت 

فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ ضمن اشاره 
به نقش حیاتی کلاه ایمنی استاندارد در جلوگیری از فوت 
کبان موتورسیکلت اظهار داشت: بدون شک نمی توان  را
نقش کلاه ایمنی استاندارد را در کاهش تصادف فوتی 
کب موتورسیکلت از این وسیله  گر این دو را انکار کرد و ا
استفاده می کردند شاید این دو تصادف فوتی به جرحی 
تبدیل می شد و الان حداقل این دو جوان زنده و چند 

وقت دیگر از بیمارستان ترخیص می شدند.

کلاهبردار 60 میلیاردی دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف کلاهبرداری به ارزش 
۶۰ میلیارد ریال و دستگیری یک نفر در شهرستان قزوین خبر 
داد. سردار علی ابراهیمی گفت: در پی وصول شکوائیه مبنی 
بر شکایت از فردی به اتهام کلاهبرداری به بهانه سرمایه گذاری 
سرمایه گذاری،  سود  پرداخت  وعده  و  سی ان جی  شرکت  در 
کار ماموران  با توجه به حساسیت موضوع پرونده در دستور 
گاهی استان قرار گرفت. وی  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
افزود: ماموران در تحقیقات پلیسی دریافتند فرد کلاهبردار با 
وعده های توخالی تحت عنوان مشارکت در فعالیت اقتصادی و 
سرمایه گذاری مبلغ ۶۰ میلیارد ریال از ۶ نفر مالباختگان مبالغی را 
دریافت نموده است. فرمانده انتظامی استان قزوین تصریح کرد: 
ماموران ضمن شناسایی متهم، با هماهنگی مقام قضائی وی را 
در مخفیگاهش دستگیرکردند. سردار ابراهیمی خاطرنشان کرد: 
متهم به بزه انتسابی خود و اخذ مبلغ ۶۰ میلیارد ریال از مالباختگان 
با وعده پرداخت سود کلان سرمایه گذاری معترف شد و برای 
رسیدگی قانونی به مراجع ذی صلاح معرفی شد. این مقام ارشد 
انتظامی اظهارکرد: هرگونه اقدامی که آرامش شهروندان را مختل 
کند با برخورد جدی پلیس روبه رو خواهد شد و انتظار ما نیز از مردم 
ع وقت با  در صورت برخورد با این گونه موضوعات این است در اسر

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰تماس حاصل نمایند.

کشف محموله مواد مخدر

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف محموله مواد مخدر شیشه توسط 
کرد: در راستای  مرزبانان هنگ تایباد خبر داد. سردار مجید شجاع اظهار 
 ، جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور و برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر
مرزبانان مستقر در پست کنترل و مراقبت مرزی گروهان ۱۷ شهریور هنگ تایباد 
موفق شدند، مقادیری مواد مخدر از نوع شیشه را کشف کنند. فرمانده مرزبانی 
خراسان رضوی افزود: در راستای انسداد نوار مرزی و جلوگیری از ورود مواد مخدر 
و تشدید اقدامات کنترلی و بررسی دقیق تر مبادی ورودی به کشور با توجه به 
حساسیت زمانی، مرزبانان مستقر در ایست و بازرسی ۱۷ شهریور حین کنترل 
خودروهای ترانزیت ورودی به کشور به یک دستگاه خودرو تریلی مشکوک و در 
بازرسی از خودرو موفق شدند، تعداد 2۳۸ بسته مواد مخدر به وزن ۱۵۱ کیلو و ۴۵۰ 
گرم از نوع شیشه را که به طرز بسیار ماهرانه ای در خودرو جاساز شده بود را کشف 
کنند. وی در ادامه تصریح کرد: اشرافیت اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانی باعث شد تا از 
ک کشور جلوگیری شود، لذا خودرو توقیف  ورود این محموله مواد مخدر به عمق خا
و قاچاقچی و مواد مکشوفه تحویل مراجع قضائی شدند. شجاع ضمن تقدیر و 
تشکر از عملکرد مطلوب مرزبانان خاطرنشان کرد: مرزبانان استان خراسان رضوی 
در جهت برخورد مقتدرانه با قاچاقچیان همواره تلاش کرده اند، لذا برای ریشه کن 

کردن معضل مواد مخدر نیاز به همکاری همه شهروندان و مسئولان است.


